



SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 06.182.439/0001-69



A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ-CE

Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Pregão Presencial Nº 2903.01/2021

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preço, conforme planilha abaixo referente ao Pregão Presencial Nº 2903.01/2021 cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ - CE.

Nesta oportunidade temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta Licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação neste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste Edital.

LOTE 1 - FERRAGENS (AÇO GALVANIZADO, ETC) E AFINS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CANTONEIRA 3/4X1/8	VARA	20	BRASILIT	48,20(QUARENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS)	964,08(NOVECENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS)
2	ESTRIBO 12X27 4.20MM	UNID	185	GERDAU	1,67(UM REAL E SESENTA E SETE CENTAVOS)	309,69(TREZENTOS E NOVE REAIS, SESENTA E NOVE CENTAVOS)
3	FERRO CA 50 BIT ½ (VARA)	VARA	65	GERDAU	48,92(QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)	3.180,06(TRES MIL CENTO E OITENTA REAIS E SEIS CENTAVOS)
4	FERRO CA 50BIT 3/8 (VARA)	VARA	65	GERDAU	69,24(SESENTA E NOVE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)	4.500,40(QUATRO MIL, QUINHENTOS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
5	FERRO P/CONSTRUÇÃO POLIDA ½	KG	50	GERDAU	7,52(SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)	376,20(TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS)
6	MALHA POP. MEDIA PAINEL 2.00X3,00 - ESPECIFICAÇÃO: 20X20	UNID	12	GERDAU	54,57(CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)	654,80(SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
7	MANHILHA DE CONCRETO DE 1,00M	UNID	150	PREMOL	269,08(DUZENTOS OS E SESENTA E	40.362,30(QUARENTA MIL, TREZENTOS E SESENTA E DOIS

RUA FRANCO MAGALHÃES -200 - BAIRRO CENTRO  
SENADOR POMPEU - CE CEP:63.600-000  
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br

**CNPJ Nº 06.182.439/0001-69**

					NOVE REAIS E OITO CENTAVOS)	REAIS E TRINTA CENTAVOS)	
8	MANILHA DE CONCRETO DE 80CM	UNID	50	PREMOL	217,10(DUZENTOS OS E DEZESETE REAIS E DEZ CENTAVOS)	10.854,90(DEZ MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	
9	MANILHA DE CONCRETO DE 60CM	UNID	50	PREMOL	111,45(CENTO E ONZE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)	5.572,35(CINCO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)	
10	MANILHA DE CONCRETO DE 40CM	UNID	200	PREMOL	82,29(OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)	16.457,40(DEZESSEIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	
11	BRITA Nº 1	M2	55	CERBRITA	139,43(CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA E TRES CENTAVOS)	7.668,54(SETE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)	
12	METALON 16X16	VARA	3	ALADIM METAIS	22,73(VINTE E DOIS REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS)	68,20(SESSENTA E OITO REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS)	
13	METALON 20X20	VARA	3	ALADIM METAIS	24,68(VINTE E QUATRO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)	74,03(SETENTA E QUATRO REAIS E TRES CENTAVOS)	
14	METALON 20X30	VARA	3	ALADIM METAIS	64,76(SESSENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)	194,29(CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)	
15	TELA PAINEL 3.4.15X15 3.0X2.0	UNID	38	GERDAU	73,84(SETENTA E TRES REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)	2.806,11(DOIS MIL, OITOCENTOS E SEIS REAIS E ONZE CENTAVOS)	
16	TRELIÇA ETG BL 4.2 6M	UNID	186	GERDAU	57,79(CINQUENTA E SETE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)	10.748,75(DEZ MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	
17	TRILHO DE 6M PARA LAGE	UNID	21	ARAMEPAR	64,71(SESSENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS)	1.358,91(UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)	
<b>VALOR GLOBAL LOTE 1</b>						<b>106.151,93(CENTO E SEIS MIL, CENTO E CINQUENTA E UM TRES CENTAVOS)</b>	<b>REAIS E NOVENTA E</b>

LOTE 05 - PORTAS E ACESSÓRIOS, MADEIRAS E PRE-MOLDADOS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL

**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 - BAIRRO CENTRO**  
**SENADOR POMPEU - CE CEP:63.600-000**  
**EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**

1	CADEADO 30MM	65	UNID	PADO	15,65(QUINZE REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS)	1.017,31(UM MIL, SEZESETE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS)
2	DOBRADIÇA COMUM P/PORTA 3X1/2	199	UNID	PADO	3,13(TRES REAIS E TREZE CENTAVOS)	623,27(SEISCENTOS E VINTE E TRES REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)
3	DOBRADIÇA P/PORTA CANTO 4"	25	UNID	PADO	3,64(TRES REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS)	90,90(NOVENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
4	FECHADURA 40X53	14	UNID	PADO	35,26(TRINTA E CINCO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)	493,67(QUATROCENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS)
5	FECHADURA 803/21	14	UNID	PADO	67,86(SESENTA E SETE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	950,04(NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS E QUATRO CENTAVOS)
6	FECHADURA 1800/08	14	UNID	PADO	133,46(CENTO E TRINTA E TRES REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)	1.868,45(UM MIL OITOCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)
7	FECHADURA 602/03	12	UNID	PADO	46,62(QUARENTA E SEIS REAIS E SESENTA E DOIS CENTAVOS)	559,44(QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)
8	FECHADURA 603/11	10	UNID	PADO	53,94(CINQUENTA E TRES REAIS NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)	539,37(QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)
9	FECHADURA 701/100	10	UNID	PADO	46,93(QUARENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS)	469,26(QUATROCENTOS E SESENTA E NOVE REAIS VINTE E SEIS CENTAVOS)
10	FECHADURA 803/11	14	UNID	PADO	47,26 (QUARENTA E SETE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)	661,63(SEISCENTOS E SESENTA E UM CENTAVOS E SESENTA E TRES CENTAVOS)
11	FECHADURA 823/11	12	UNID	PADO	40,26 (QUARENTA E REAIS E NOVENTA E VINTE E SEIS CENTAVOS)	483,08(QUATROCENTOS E OITENTA E TRES REAIS OITO CENTAVOS)
12	FECHADURA 824/02	58	UNID	PADO	38,63(TRINTA E OITO REAIS E SESENTA E TRES CENTAVOS)	2.240,42(DOIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)
13	FECHADURA SIMPLES	128	UNID	PADO	35,72(TRINTA E CINCO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)	4.572,29(QUATRO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)
14	FECHADURA EXTERNA DE AÇO 40MM	20	UNID	PADO	53,48(CINQUENTA E TRES REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)	1.069,56(UM MIL, SESENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)
15	FECHADURA PARA BANHEIRO DE AÇO 40MM	8	UNID	PADO	38,40(TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	307,22(TREZENTOS E SETE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)
16	FECHO CHATO COM	54	UNID	VONDER	6,25(SEIS REAIS E	337,28(TREZENTOS E

*[Handwritten signatures and initials]*

	PORTA-CATEADO 3				VINTE E CINCO CENTAVOS)	TRINTE E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)
17	FERROLHO 700X4" P/CADEADO	70	UNID	SILVANA	10,20(DEZ REAIS E VINTE CENTAVOS)	713,80(SETECENTOS E TREZE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
18	FERROLHO CHATO 450X4	68	UNID	SILVANA	4,69(QUATRO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)	318,85(TREZENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)
19	FERROLHO REDONDO SC3"	10	UNID	SILVANA	4,67(QUATRO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)	46,71(QUARENTA E SEIS REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS)
20	FORRO PVC 200MM BRANCO	1.285	M2	PLASBIL	46,24(QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)	59.420,97(CINQUENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)
21	FORMICA BRANCA 3X1,25M PARA QUADRO BRANCO	18	FOLHA	MADEIRANIT	111,87(CENTO E ONZE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)	2.013,66(DOIS MIL, TREZE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)
22	FOLHA DE MADEIRA COMPENSADO 15MM 1,60MMX2,20MM	15	UNID	PARANÁ	164,61(CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS)	2.469,15(DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS)
23	JANELA DUAS FOLHAS DE VIDRO REVESTIDO DE ALUMINIO 1,00 X 1,00	10	UNID	HABITEC	181,63(CENTO E OITENTA E UM REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS)	1.816,29(UM MIL, OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)
24	JANELA DUAS FOLHAS DE VIDRO REVESTIDO DE ALUMINIO 1,00 X 1,50	10	UNID	HABITEC	382,26(TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)	3.822,57(TRES MIL, OITOCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)
25	MADEIRITE 10MMX2,20MMX1,10M	114	FOLHA	VITORIA	39,00(TRINTA E NOVE REAIS )	4.445,66(QUATRO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)
26	PORTA SANFONADA 2,10X0,60	15	UNID	FORTLEV	69,66(SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)	1.044,90(UM MIL, QUARENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
27	PORTA SANFONADA 2,10X0,70M	1	UNID	FORTLEV	80,46(OITENTA E REAIS QUARENTA E SEIS CENTAVOS)	80,46 OITENTA E REAIS QUARENTA E SEIS CENTAVOS)
28	PORTA SANFONADA 2,10X0,80M	21	UNID	FORTLEV	95,70(NOVENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS)	2.009,64(DOIS MIL, NOVE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)
29	PORTA TIPO PARANA DE 2,10X0,60M	28	UNID	PARANÁ	60,95(SESSENTA E REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)	1.706,54(UM MIL, SETECENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)
30	PORTA TIPO PARANA DE 2,10X0,70M	17	UNID	PARANÁ	61,23(SESSENTA E UM REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS)	11.040,86(ONZE MIL, QUARENTA REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)
31	PORTA TIPO PARANA DE 2,10X0,80M	56	UNID	PARANÁ	102,78(CENTO E DOIS REAIS E	5.755,68(CINCO MIL SETECENTOS E

*[Handwritten signatures and initials]*

				SETENTA E DOIS CENTAVOS)	CINQUENTA E CINCO REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS)
<b>VALOR GLOBAL LOTE 5</b>	<b>R\$102.988,93(CENTO E DOIS MIL,NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS)</b>				

LOTE 06 - CIMENTO, PISOS TINTAS E MATERIAIS AFINS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CERAMICA TIPO A4P14	311	M2	ELIZABETH	24,21(VINTE E QUATRO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)	7.529,31(SETE MIL, QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS)
2	CERAMICA 10X10CM	25	M2	ELIZABETH	31,50 (TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	787,50(SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
3	CERAMICA 30X30	60	M2	ELIZABETH	31,86 (TRINTA E UM REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	1.911,60(UM MIL, NOVECENTOS E ONZE REAIS E SESENTA CENTAVOS)
4	CERAMICA 40X40	60	M2	ELIZABETH	22,66 (VINTE E DOIS REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS)	1.359,72(UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)
5	CIMENTO INTERNO AC 1 15KG	130	SACO	QUARTZOLIT	11,75 (ONZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	1.528,02(UM MIL, QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS E DOIS CENTAVOS)
6	CIMENTO INTERNO AC2	15	PCT	QUARTZOLIT	14,22(QUATORZE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)	213,30(DUZENTOS E TREZE REAIS E TRINTA CENTAVOS)
7	CIMENTO SACO 50KG	1.110	SACO	APODY	27,70(VINTE E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)	30.749,22(TRINTA MIL, SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)
8	COLA PARA CANO PVC	24	UNID	PLASTILIT	4,81(QUATRO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)	115,56(CENTO E QUINZE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)
9	ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS 3,6	16	BALDE	HIDROTINTAS	60,60(SESENTA REAIS E SESENTA CENTAVOS)	969,55(NOVECENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)
10	FUNDO BRANCO NIVELADOR 6X0,900	22	LITRO	HIDRACOR	29,74(VINTE E NOVE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)	654,19(SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)
11	FUNDO BRANCO NIVELADOR 3,6	87	GALAO	HIDRACOR	85,83(OITENTA E CINCO REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS)	7.467,47(SETE MILM QUATROCENTOS E SESENTA E SETE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)
12	GESSO SACO 20KG	80	SACO	ARGOS	23,43(VINTE E TRES REAIS E QUARENTA E	1.874,16(UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO

					TRES CENTAVOS)	REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
13	IMPERMEABILIZANTE LIQUIDO TIPO SIKA	12	LITRO	SIKA	14,40(QUATORZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	172,80(CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
14	LIXA PARA MASSA CORRIDA 100	72	FOLHA	NORTON	1,27(UM REAL E VINTE E SETE CENTAVOS)	91,37(NOVENTA E UM REAIS E TRINA E SETE CENTAVOS)
15	LIXA PARA MASSA CORRIDA 120	47	FOLHA	NORTON	1,40(UM REAL E QUARENTA CENTAVOS)	65,99(SESSENTA E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)
16	LIXA PARA MASSA CORRIDA 200	59	FOLHA	NORTON	0,93(NOVENTA E TRES CENTAVOS)	54,69(CINQUENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)
17	LIXA PARA MASSA CORRIDA 400	39	FOLHA	NORTON	1,53(UM REAL E CINQUENTA E TRES CENTAVOS)	59,67(CINQUENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)
18	LIXA PARA MASSA CORRIDA 80	69	FOLHA	NORTON	1,54(UM REAL E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)	106,19(CENTO E SEIS MIL E DEZENOVE CENTAVOS)
19	LIXA PARA MADEIRA GRAO 320	12	UNID	NORTON	1,19(UM REAL E DEZENOVE CENTAVOS)	14,26(QUATORZE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)
20	LIXA PARA MADEIRA GRAO 200	12	UNID	NORTON	0,89(OITENTA E NOVE CENTAVOS)	10,69(DEZ REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)
21	LIXA PARA MADEIRA GRAO 100	12	UNID	NORTON	0,89(OITENTA E NOVE CENTAVOS)	10,69(DEZ REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)
22	MASSA IMPERMEABILIZANTE 300 ML	19	GALAO	VEDACIT	37,97(TRINTA E SETE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	721,45(SETECENTOS E VINTE E UM REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)
23	MASSA CORRIDA EMB.22KG	18	BALDE	HIDRACOR	43,39(QUARENTA E TRES REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)	781,00(SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS)
24	PINCEL BROCHA RETANGULAR 12X1	51	UNID	TIGRE	3,63(TRES REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS)	184,98(CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)
25	PINCEL Nº 02	30	UNID	TIGRE	7,88(SETE REAIS E OITENTA E IOTO CENTAVOS)	236,25(DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE CINCO CENTAVOS)
26	REJUNTE FLEXIVEL BRANCO	108	PCT	QUARTZOLIT	5,45(CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)	589,03(QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E TRES CENTAVOS)
27	ROLO DE LÃ 23CM C/SUPORTE	15	UNID	CASTOR	25,25(VINTE E CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	378,81(TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)
28	ROLO ESPUMA 23CM S/CABO	5	UNID	CASTOR	7,75(SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	38,74TRINTA E OITO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)
29	ROLO ESPUMA 23CM COM	39	UNID	CASTOR	9,94(NOVE REAIS	387,86(TREZENTOS E



**SERTERCOL**  
Serviços de Terceirização e Comércio Ltda.

**SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA**

**CNPJ Nº 06.182.439/0001-69**



	CABO				E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)	OITENTA E SETE REAIS OITENTA E SEIS CENTAVOS)
30	SELADOR 3,6 LT	22	BALDE	HIDRACOR	41,52(QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)	913,37(NOVECENTOS E TREZE REAIS E TRITA E SETE CENTAVOS)
31	SILICONE BISNAGA 50G	28	UNID	TEKBOND	4,82(QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	135,07(CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E SETE CENTAVOS)
31	SOLVENTE PARA TINTA ESMALTE SINTETICO	35	LITRO	AGAURRAS	12,44(DOZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)	435,33(QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS)
32	SUPERCAL	60	PCT	HIDRACOR	7,54(SETE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)	452,52(QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)
33	TINTA EM PÓ PARA PAREDE	36	PCT	HIDRACOR	4,47(QUATRO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)	161,03(CENTO E SESSENTA E UM REAIS E TRES CENTAVOS)
34	TINTA BRANCO GELO 15 LITROS	31	UNID	HIDRACOR	79,71(SETENTA E NOVE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS)	2.471,10(DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS)
35	TINTA PARA PISO 18 LITROS	5	GALAO	HIDRACOR	192,87(CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)	964,35(NOVCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)
36	TINTA EM PÓ TIPO SUPER CAL 5KG	440	PCT	HIDRACOR	9,94(NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)	4.371,84(QUATRO MIL, TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)
37	TINTA LATEX 18 LITROS	178	BALDE	HIDRACOR	111,29(CENTO E ONZE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)	19.810,33(DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E DEZ REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS)
38	TINTA LATEX REVESTIMENTO EXTERNO 18 LT	30	LATAO	HIDRACOR	128,66(CENTO E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)	3.859,65(TRES MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)
39	TINTA LATEX REVESTIMENTO INTERNO 18 LT	27	LATAO	HIDRACOR	68,49(SESSENTA E OITO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	1.849,23(UM MIL OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS)
40	TINTA ESMALTE SINTETICO 3600ML	64	GALAO	HIDRACOR	61,08(SESSENTA E UM REAIS E OITO CENTAVOS)	3.909,31(TRES MIL NOVECENTOS E NOVE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS)
41	TINTA LATEX 3,6 LITROS	99	GALAO	HIDRACOR	39,09(TRINTA E NOVE REAIS E NOVE CENTAVOS)	3.869,61(TRES MIL OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS)
42	VEDA CALHA FRASCO 280GR	16	TUBO	HIDRACOR	15,49(QUINZE REAIS E QUARENTA E	247,82(DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E OITENTA E

**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO  
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000  
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**

*[Handwritten signatures and initials]*



**SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA**

**CNPJ Nº 06.182.439/0001-69**



43	VERNIZ INCOLOR 18LT	19	GALAO	HIDROTINTAS	NOVE CENTAVOS) 264,74(DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)	DOIS CENTAVOS) 5.030,14(CINCO MIL, TRINTA REAIS E QUATORZE CENTAVOS)
44	VERNIZ EXTRA RAPIDO 3,6 LITROS	3	BALDE	HIDROTINTAS	73,51(SETENTA E TRES REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS)	220,54(DUZENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 06</b>		<b>107.799,70(CENTO E SETE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)</b>				

LOTE 07 - TELHAS TIJOLOS E AREIA						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AREIA GROSSA	90	UNID	BARATÃO DA CONSTRUÇÃO	52,42(CINQUENTA E DOIS REAIS EQUARENTA E DOIS CENTAVOS)	4.718,25(QUATRO MIL, SETECENTOS E DEZOITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
2	TELHA DE CERAMICA TIPO COLONIAL	26.100	UNID	RUSSAS	1,11(UM REAL E ONZE CENTAVOS)	28.892,70(VINTE E OITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)
3	TELHA DE FIBRICIMENTO 5MM 1,83X1,10M	50	UNID	BRASILIT	33,62(TRINTA E TRES REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)	1.681,20(UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)
4	TIJOLO DE CERAMICA COM 08 FUROS	34.000	UNID	CANINDE	1,00(UM REAL)	34.272,00(TRINTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)
5	TIJOLO PARA FORRO VOLTERRANA	1.500	UNID	VOLTERRANA	0,82(OITENTA E DOIS CENTAVOS)	1.228,50(UM MIL, DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
6	TIJOLO PM PARA LAJE	10.800	UNID	CANINDÉ	1,47(UM REAL E QUARENTA E SETE CENTAVOS)	15.843,60(QUINZE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
7	<b>VALOR GLOBAL ESTIMADO LOTE 07</b>	<b>86.636,25(OITENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)</b>				

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DS LOTES 01, 05, 06 E 07 É DE R\$403.576,81(QUATROCENTOS E TRÊS MIL E QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)

PROPONENTE: SERTERCOL - Serviços de Terceirização e Comércio Ltda.  
**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 - BAIRRO CENTRO**  
**SENADOR POMPEU - CE CEP:63.600-000**  
**EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**

*F*

*A*

*[Handwritten signatures]*





**SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA**

**CNPJ Nº 06.182.439/0001-69**

CNPJ: Nº. 06.182.439/0001-69 ✓

ENDEREÇO: Rua Franco Magalhães Nº200 - Senador Pompeu/CE

TELEFONE: 85-9 96

REPRESENTANTE DA EMPRESA: Francisco Iramar Dantas de Lima ✓

CPF: 326.327.463-53

BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 0239-9

CONTA Nº 11220-8

E MAIL: empresasertercol@yahoo.co

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias.**

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigências editalícias e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

.Finalizando declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus Anexos.

Independente de Declaração expressa fica subtendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros, tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças e alvarás, multa e/ou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Senador Pompeu, 13 de ABRIL de 2021.

FRANCISCO IRAMAR DANTAS DE LIMA

RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO  
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000  
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br



Handwritten signatures and initials, including a large 'F' and several smaller marks.